
 
UCHWAŁA  NR III/16/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do ceny 1m3 usług zaopatrzenia w wodę  
i odprowadzania ścieków 
 

Na podstawie art. 18, ust.2  pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2004 r. Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 oraz Nr 157, 
poz. 1241) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858) – Rada 
Miejska w  Bobolicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1) Ustala się dopłatę dla odbiorców wody – gospodarstwa domowe w wysokości   
- 1,24 zł/m³  + 8% VAT = 1,34  zł/m³.  

         2) Rozliczenie dopłaty następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 
 

§ 2. 1) Ustala się dopłatę dla dostawców ścieków – gospodarstw domowych w wysokości 
-  3,64 zł/m³   + 8% VAT = 3,93 zł/m³    

 2) Rozliczenie dopłaty następować będzie w miesięcznych okresach rozliczeniowych. 
 
 § 3. Dopłaty określone w § 1 i 2 mają zastosowanie do dostawy wody i odbioru ścieków 
dokonanych w okresie od dnia 1 stycznia 2011 r. do dnia 31 grudnia 2011 r. 
 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                               PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ  

       Zdzisław Czarnecki  

 

 


